

Scan Studio ApS
Damgårdvej 6, 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 14 73 38 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

Thomas David Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scan Studio ApS
Damgårdvej 6
5500 Middelfart

Telefon: 63 41 88 88
Hjemmeside: www.scanstudio.dk
E-mail: scanstudio@scanstudio.dk

CVR-nr.: 14 73 38 09
Stiftet: 1. november 1990
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
28. regnskabsår

Direktion

Thomas David Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Advokatforbindelse

Andersen Partners

Modervirksomhed

Thomas David Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og produktion af butiksyndretning og butiksbelysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.440 t.kr. mod 21.885 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.820 t.kr. mod 2.331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	28.440.133	21.885.420
1 Personaleomkostninger	-19.296.699	-18.262.847
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-434.220	-420.707
Driftsresultat	8.709.214	3.201.866
Andre finansielle indtægter	440.669	305.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-395.130	-505.984
Resultat før skat	8.754.753	3.001.250
3 Skat af årets resultat	-1.935.186	-670.728
Årets resultat	6.819.567	2.330.522
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	6.819.567	330.522
Disponeret i alt	6.819.567	2.330.522

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	848.718	737.655
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>848.718</u>	<u>737.655</u>
	Andre tilgodehavender	333.147	297.813
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.147</u>	<u>297.813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.181.865</u>	<u>1.035.468</u>
Omsætningsaktiver			
	Lagerbeholdning af konceptvarer	5.695.122	5.891.907
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.835.968	3.329.334
	Forudbetalinger for varer	<u>1.218.204</u>	<u>1.486.657</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>9.749.294</u>	<u>10.707.898</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.190.517	11.965.050
	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.180.759	1.842.353
	Udsudte skatteaktiver	809.600	750.600
	Andre tilgodehavender	35.804	259.578
	Periodeafgrænsningsposter	<u>516.758</u>	<u>235.253</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.733.438</u>	<u>15.052.834</u>
	Likvide beholdninger	<u>528.716</u>	<u>5.898.385</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.011.448</u>	<u>31.659.117</u>
	Aktiver i alt	<u>84.193.313</u>	<u>32.694.585</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	26.124.586	19.305.019
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>26.324.586</u>	<u>21.505.019</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	4.900.000	600.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.900.000</u>	<u>600.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	13.786.457	266.828
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.894.762	4.797.258
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.120.405	1.413.428
	Anden gæld	6.944.709	4.112.052
	Periodeafgrænsningsposter	222.394	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.968.727</u>	<u>10.589.566</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.968.727</u>	<u>10.589.566</u>
	Passiver i alt	<u>84.193.313</u>	<u>32.694.585</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.667.979	15.641.216
Pensioner	1.840.228	1.829.280
Andre omkostninger til social sikring	223.205	247.675
Personaleomkostninger i øvrigt	565.287	544.676
	<u>19.296.699</u>	<u>18.262.847</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>33</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.624	0
Andre finansielle omkostninger	370.506	505.984
	<u>395.130</u>	<u>505.984</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.994.187	1.413.428
Årets regulering af udskudt skat	-59.001	-742.700
	<u>1.935.186</u>	<u>670.728</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017		3.328.002
Tilgang		545.291
Afgang		-187.087
		<u>3.686.206</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		2.590.355
Årets afskrivninger		434.220
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-187.087
		<u>2.837.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>848.718</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	19.305.019	19.130.497
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-156.000
Årets overførte overskud eller underskud	6.819.567	330.522
	<u>26.124.586</u>	<u>19.305.019</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et lån hos Eksport Kredit Fonden. Restgælden på lånet udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 63, hvoraf selskabet har kautioneret for 80 % af restgælden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas David Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 27469701 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.307 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.